REPUBLIKA E KOSOVES/REPUBLIKA KOSOVA/
REPUBLIC OF KOSOVO

KOMUNA-SHTIME STINA-STIMLJEMUNICIPAL OF SHTIME

Nr.O2) 436
Date: 3o/ 042026

Bizuar né nenent 13, 17 dhe 58 & ligjit Nr. 03/L-040 pér vetégqeverisien Lokale si dhe ng dispozitén e nenit
17 paragrafet 1.2 dh 3 € Ligjit Nr. 05/L-031 pér Procedurén ¢ Pérgjithshme Administrative si dhe sipas nenit
54 18 Statunt 16 Komunds s& Shtimes, Kryetari | Komungs s& Shtimes merr:

VENDIM
| Autorizoher Besnik Ahmeti pér i nénshkruar dokumentet e Drejlonisé per Kulturé, Rini dhe Sport
né Komunén e Shtimes.

2. Vendimi hyn né fugi me nénshknimin e 1.

I dérgohet:
-Besnik Ahmen
-Zvra e Kryvetarit
“Arkivés




